[image: ]

	 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2013 года			                                     		 №294

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки МО
ГП «Город Малоярославец»

	Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний от 07.05.2013г (протокол № 34), руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст.  18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», дополнив ст. 45 «Зона сельскохозяйственного использования» Правил землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец»:
· в первой графе - пунктом «19»;
· во второй графе – словами «объекты торговли, общественного питания, бытового обслуживания общей площадью не более 800 кв.м., вне границ садоводческих объединений».
· в третьей графе – буквой «Р».
2. Возложить на Администрацию городского поселения «Город Малоярославец» обязанности по техническому исполнению  настоящего решения.
3. Главному редактору газеты   «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.
4. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на Главу Администрации  В.С. Волкова.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»				                         О.В.Цируль

image1.wmf